(1)単体用

事後審査型制限付一般競争入札参加資格確認申請書
　　　　年　　月　　日
瀬戸内市長　様
　　　　（申請者）所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日に入札（開札）執行された　　　　　　　　　　工事に係る事後審査型制限付一般競争入札の参加資格確認のため、下記の関係書類を添えて申請します。

　なお、申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　施工実績調書

２　配置予定技術者調書

３　入札公告「３ 入札手続等  (5) 入札参加資格審査申請時提出書類」で指定した書類

（備考）

　落札候補者となった場合、指定期限までに必要書類を添付のうえこの申請書を提出すること。